



## SAUKONPAATEEN LIGHTHOUSE

Saukonpaasi, Jätkäsaari, tontti 20027/3  
SAUKONPAADEN SUUNNITTELU- JA TARJOUSKILPAILUN TULOS

Helsingin kaupungin asuntotuotantotoimisto (Att) on järjestänyt yhdessä Helsingin kaupunki suunnitteluviraston (KSV) kanssa suunnittelu- ja tarjouskilpailun Jätkäsaaren Saukonpaaden tontin 20027/3 suunnittelemiseksi ja arkkitehtisuunnittelijan valitsemiseksi. Kilpailukohde on Jätkäsaaren keskustan aloituskortteli Saukontorin laidalla. Rakennuksen torniosa on Kalevankadun kaupunkikuvallisen näkymäakselin päätteellä.

Kilpailun tarkoituksena on löytää kohteelle korkeatasoinen ja toteutuskelpoinen ratkaisu valtion tuella rakennettavien vuokra-asuntojen rakentamiseksi.

Kilpailuun saapuneesta neljästä ehdotuksesta voittajaksi valittiin ehdotus "LightHouse", jonka tekijä on Arkkitehtitoimisto Huttunen-Lipasti-Pakkanen Oy, tekijöinä Risto Huttunen, Santeri Lipasti ja Pekka Pakkanen arkkitehdit SAFA.

LightHouse on eheä kaupunkitalo. Se ottaa paikkansa kaupunkikuvassa rauhallisen määrätietoisesti ja raikkaasti.

Torni on komea ja juuri tähän paikkaan sopiva. Se luo ympäristöön mieleenpainuvan kokonaisuuden ja antaa paikalle identiteettiä.

Rakennus on kadun puolelta kaupunkitalomainen. Harsomaisen muurauksen käyttö on kiehtova ja kaunis tapa tehdä uudentyypistä ulkoseinää. Kivijalkaliiketilat ensimmäisessä kerroksessa tekevät katutasosta mielenkiintoisen.

Yksimielinen arviointiryhmä toteaa, että ehdotuksen yleisilmettä leimaa tuoreus. Arkkitehtuuri seuraa tinkimättömästi perusratkaisun sanelemaa tietä, mutta sitä on lisäksi ilahduttavasti rikastutettu elämyksellisillä ja runollisilla ulottuvuuksilla.

Voittaneen ehdotuksen kerrosala on 9950 k-m<sup>2</sup> ja asuntojen lukumäärä 107 kpl.

Arviointiryhmä päätti antaa kunniamaininnan ehdotukselle "Pyrstötähti", jonka tekijänä on Arkkitehtitoimisto Kirsi Korhonen ja Mika Penttinen Oy, tekijöinä Kirsi Korhonen ja Mika Penttinen.

Pyrstötähden erityisansioita ovat pihan puolelle työntyvät nopat, jotka luovat lamellitaloon poikkeuksellisen vivahteikkaita ja valoisia asuntopohjia. Tyylikäs julkisivu, jossa kaksi kerrosta on ikkuna-aukotuksella nivottu yhteen, tuo paikkaan sopivaa suurpiirteistä ehdottomuutta.



LightHouse



Pyrstötähti

Lehdistökuvat ladattavissa [www.att.hel.fi](http://www.att.hel.fi)

Lisätietoja

Matti Kajjansinkko, projektipäällikkö, KSV  
Petteri Karling, projektipäällikkö, Att

09 310 37195  
09 310 64858

matti.kajjansinkko@hel.fi  
petteri.karling@hel.fi